
Zarządzenie Nr 4/2026 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

 z dnia 21 stycznia 2026 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Sztuki  

Zespołu przygotowującego raport samooceny dla kierunku Design 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 poz.1571), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję na Wydziale Sztuki Zespół przygotowujący raport samooceny dla kierunku Design,  

w następującym składzie: 

przewodnicząca Zespołu:  dr Marta Dubanowicz  

 

członkowie Zespołu:   dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

dr hab. Bożena Groborz 

mgr Przemysław Poręba 

dr hab. Agata Kwiatkowska-Lubańska 

dr hab. Aleksandra Zuba-Benn 

dr hab. Anna Szwaja 

dr Ewelina Suszek 

dr Dawid Kozłowski 

mgr Zbigniew Pozarzycki 

mgr Michał Pawłowski 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                     

 

dr Piotr Kuczek 

            p.o. Rektor Akademii Tarnowskiej 


